Lista osób do kontaktu w sprawach sprawozdania M-06 
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	Dla jednostek z terenu województwa:
	Osoby do kontaktów ze sprawozdawcami
	Telefony
	E-mail

	dolnośląskiego
kujawsko-pomorskie
wielkopolskie
zachodniopomorskie
	Elżbieta Mil
	572336385
84 536 10 76
	e.mil@stat.gov.pl

	lubelskiego
mazowieckie
podkarpackie
śląskie
	Marzena Mularczyk
	81 465 20 56
	m.mularczyk@stat.gov.pl

	lubuskiego
	Mirosława Banasiak
	82 561 10 84
	m.banasiak@stat.gov.pl

	łódzkiego
	Irena Kantyka 	
	82 561 10 81
	i.kantyka@stat.gov.pl

	małopolskiego
	Barbara Osmoła
	82 561 10 85
	b.osmola@stat.gov.pl

	opolskiego
	Krystyna Słomińska-Samoszuk
	83 343 81 36
	k.slominska@stat.gov.pl

	podlaskiego
	Justyna Cholewa
	83 351 12 16
	j.cholewa@stat.gov.pl

	pomorskiego
	Maria Fajnas
	83 312 10 97
	m.fajnas@stat.gov.pl

	świętokrzyskiego
	Mirosława Bielecka
	83 344 01 21 w.306
	m.bielecka@stat.gov.pl

	warmińsko-mazurskiego
	Iwona Zyszczyk
	83 351 12 16
	i.zyszczyk@stat.gov.pl




